
 

 

UCHWAŁA  NR 34/XI/2024   
Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 

podjęta na posiedzeniu w dniu 06 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie:  zmiany wysokości miesięcznej zaliczki na pokrycie kosztów centralnego 
ogrzewania w budynku Perzyńskiego 18. 

 
 
W związku ze zmianą taryfy dla paliwa gazowego PGNiG Obrót Detaliczny S. A.  

 i wzrostem kosztów centralnego ogrzewania Rada Nadzorcza na podstawie § 51 pkt 13  

Statutu S.M. „DOMHUT” uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 01 lipca 2024 roku ustala się nową wysokość miesięcznej zaliczki na 

pokrycie kosztów centralnego ogrzewania naliczanych od powierzchni użytkowej 

lokalu w budynku Perzyńskiego 18 z kwoty 3,70 zł/m² na kwotę 4,50 zł/m². 

 

§ 2 

Wysokość zaliczki została skalkulowana w oparciu o wprowadzenie nowej taryfy dla 

paliwa gazowego PGNiG Obrót Detaliczny S.A. oraz na podstawie analizy 

przewidywanych przychodów i kosztów centralnego ogrzewania. 

                                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
za uchwałą oddano          -    6  głosów 
przeciw uchwale               -    0 głosów 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                       Przewodniczący 

 Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”    Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”  

 
 
 

    Izabela Młynarska     Łukasz Izdebski 
 

 
 


